ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 18/DS-UBND                                        Trung Sơn, ngày 13 tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA BỒI DƯỠNG CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ VỀ CÔNG TÁC TÔN GIÁO

STT

Họ và tên

Ngày/tháng/năm sinh Chức vụ, đơn vị

công tác

Điện thoại

liên hệ Nam Nữ

1.  Lê Văn Chanh 01/01/1970  PBT. Đảng ủy xã 0394.844.065

2.  Lê Văn Hâm 19/6/1979  PCT. UBND xã 0336.251.360

3.  Hồ Thị Hồng Thủy  12/12/1974 CT. UBMTTQVN xã 0383.191.430

4.  Hồ Văn Sự 29/9/1980  Tr. Công an xã 0365.543.268

5.  Hồ Văn Bươr 16/5/1988  CHtr.BCHQS xã 0972.970.996

6.  Lê Văn Teang 24/8/1977  Công chức VP-TK xã 0358.825.708

Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng NV huyện;                                                  CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy xã;
- CT và các PCT UBND xã;

- Người có trong Danh sách trên;

- Lưu VT.

		2024-06-13T11:05:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!